
EH$r,,"

ffi"*fu rAKutrA $r*$Jr'rl
ffi ffiffi F ťÁFe**#s$H*
Hl,ti*,,,-*",'" uslvgnelTY
tE.glť''" v PLaN|

oponentní posudek bakaláÍské práce

Jméno studenta: Martin PŤíhoda

oponent bakalaŤské práce: Ing. JiŤí Polcar

Sfudent rypracoval bakaláŤskou práci s názvem Implementace Motion Capfure
v softwaru Unity. Cílem bylo zachytit pohybová data lidí pomocí metody Motion Capfure,
tedy záznamu pohybu, pomocí dosfupn;fch softwarov;ich i hardwarovych nástroj a vyrržít je
ve qfvojovém prostŤedí Unity.

Jednotlivé kapitoly práce na sebe logicky navaz, í a jsou ps{ány místy poněkud
jednodušší formou, nicméně o to více čtivou a lépe srozumitelnou a pochopitelnou. Text
bohuŽel obsďruje pŤeklepy. Fakta v někteqich odstavcích nejsou referovana. Kapitoly první
urovně jsou uvedeny pouze nadpisem. Tisk některfch stran v barvě není sjednocenf - někÍeré
obrázky jsou černobílé, někÍeré barvené. Je škoda, že pŤiložené CD neobsďruje vytvoŤen;i
software.

Práce znaěně pŤekroěila stanoven;i limit pro bakalaŤské práce téměŤ dvakrát, nicméně
se nejedná o samoriěelně psané riseky textu, ale o relevantní a k Ťešenému kolu driležitá
fbkta, jistě llŽiteěná i pro další osoby, které budou ztéto práce ěerpat nebo v Ťešené
problematice pokraěovat. Student ěerpď z rtwrych zdrojri a pracoval i na základé zkušeností
popsanych vjinfch kvalifikaěních pracích, vědeck;ich člancích, odborn;fch periodicích a
odborné literatuŤe. PŤedevším v první části práce je tak moŽno jeho postup oznaěit jako
metodickÝ avědecky.

Sfudent pŤi práci spěšně čelil problémrim, které spočívají pŤedevším v používaní
prumysloqich CAD dat v prostŤedích virtuálď reality, která vyŽadqí data na první pohled
podobná, nicméně jejich urěení i struktura jsou naprosto odlišné. Celá problematika je velmi
komplexru avyžaduje mnoho znalostí a zkušeností z několika oboru.

Vzhledem k vysoké kvalitě obsahové strrínky této práce, i pŤes vyše popsané
nedostatky, celkově hodnotím pňedloženou bakaláŤskou práci klasifikačním stupněm
vyborně a doporučuji ji k obhajobě.

otazky k bakalaŤské práci:
l) Jaké jsou naklady na poÍízení SW a HW vybavení užitého propraktickou část této

práce, uvažuj eme.li komerční licenci?
2) Jakáje časová naroěnost na provedení činností popsan;fch v praktické části práce?

Event. pokračovění textu na pŤiložen;ich listech.
Navrhovaná v;f sledná klasiťrkac e (ne ho dí c í š ltr t n ě t e) qiborně

velmid<#ňe
dobŤe
ne+yhevěl

Místo, dne: .?. (fu.,. //.7 zazr


